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И.бр.848/19
Извршителот Даница Страчкова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД Битола со ЕДБ 4002995103351 и седиште на ул. Добривое Радосављевиќ бр. 21, засновано на извршната исправа ОДУ бр.410/18 од 29.10.2018 на Нотар Симон Зафироски, против должниците Друштво за градежништво, услуги и трговија ЗЕМЈОМЕР-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје со ЕДБ  4032011515081 и седиште на ул. Никола Вукмировиќ бр.22 Скопје, Ѓорче Петров, Љупчо Кузмановски од Скопје со живеалиште на ул. Методија Митевски бр.5/3-5 и Љубомир Станиславов Петков од Р.Бугарија со живеалиште во Горна Ораховица Р.Бугарија  за спроведување на извршување во вредност 19.957.711,00 ден.,на ден 15.01.2021 година со:
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.) 

ГИ ПОВИКУВА

Должниците Друштво за градежништво, услуги и трговија ЗЕМЈОМЕР-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје со ЕДБ  4032011515081 и седиште на ул. Никола Вукмировиќ бр.22 Скопје, Ѓорче Петров  и Љупчо Кузмановски од Скопје со живеалиште на ул. Методија Митевски бр.5/3-5, да се јават во канцеларијата на Извршителот Даница Страчкова од Скопје на ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 20-А-1/2, заради доставување  на: 
-Записник за продажба на удел со усно јавно наддавање чл.164 од ЗИ од 10.12.2020 година за И.бр.848/19 
- Заклучок за определување на времето за делба чл.202 ст.1 в.в. со член 115 од ЗИ од 15.12.2020 година за И.бр.848/19

- Записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижност чл.202 в.в. со член 115 од ЗИ од 28.12.2020 година за И.бр.848/19

- Заклучок за определување на времето за делба чл.202 ст.1 в.в. со член 115 од ЗИ од 30.12.2020 година за И.бр.848/19
ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците Друштво за градежништво, услуги и трговија ЗЕМЈОМЕР-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје со ЕДБ  4032011515081 и седиште на ул. Никола Вукмировиќ бр.22 Скопје, Ѓорче Петров  и Љупчо Кузмановски од Скопје со живеалиште на ул. Методија Митевски бр.5/3-5, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на Извршители на Република Северна Македонија.

Скопје, 15.01.2021 година



                      


           И З В Р Ш И Т Е Л
              





                      Даница Страчкова 
